
UCHWAŁA NR XXXVII /303/2021
RADY GMINY GRUNWALD
Z DNIA 29 CZERWCA 2021 R.

w sprawie zmiany wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o
dochodach gospodarstwa domowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020
r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 7 ust. 1 i 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o
dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2133. z 2021 r. poz. 11) Rada Gminy Grunwald uchwala,
co następuje:

§ 1. We wzorze wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr
XXXVI/292/2021 Rady Gminy Grunwald z dnia 27 maja 2021 r w sprawie określenia wzoru wniosku o
przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego (Dz. Urz.
Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2021 r., poz. 2384) wykreśla się ust. 13. Wzór wniosku uwzględniający
wykreślenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodnicząca Rady
Gminy Grunwald

Ewa Bawolska



UZASADNIENIE

Rada Gminy Grunwald w dniu 27 maja 2021 roku uchwaliła wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego
oraz wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego w Uchwale Nr XXXVI/2021. Uchwała została
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2021 r. poz. 2384.
Rozstrzygnięciem nadzorczym nr PN.4131.218.2021 z dnia 16 czerwca 2021, opublikowanym w Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2021 r. poz. 2396, Wojewoda Warmińsko-Mazurski stwierdził
nieważność ww. uchwały w części dotyczącej ust. 13 wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego.
Uwzględniając rozstrzygnięcie nadzorcze i mając na celu przejrzystość procedur ustalono, iż zasadnym jest podjęcie
uchwały określającej wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego bez ust. 13.


	w sprawie zmiany wzoru wniosku o przyznanie dodatk
	Ewa Bawolska

